各　　　位

上場会社名　　　 株式会社ヤマタネ

代表者　 　　　　　 代表取締役社長 永友　保則

（コード番号     　　9305）

問合せ先責任者　　常務取締役経理部門担当

安斉　正美

（TEL 03-3820-1111）

1．平成24年3月期通期　連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(Ａ) 52,000 3,800 2,700 1,300 12.23

今回修正予想(Ｂ) 53,000 3,700 2,600 1,250 11.76

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 △ 100 △ 100 △ 50

増減率（％） 1.9 △ 2.6 △ 3.7 △ 3.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

51,113 3,417 2,240 750 7.06

2．平成24年3月期通期　個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(Ａ) 47,000 2,020 1,450 990 9.31

今回修正予想(Ｂ) 49,000 2,200 1,700 1,200 11.29

増減額(Ｂ－Ａ) 2,000 180 250 210

増減率（％） 4.3 8.9 17.2 21.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

46,584 2,008 1,392 704 6.62

3．修正の理由

以上

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23年5月13日に公表した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の業
績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

平成23年11月4日

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の様々な要因により実際の業績が
予想数値と異なる場合があります。

　今後を展望しますと、物流部門が堅調に推移し、食品部門では販売単価の上昇による売上高の増加が予想されますが、
一方で証券部門・情報部門は厳しい状況が続くと見込まれることから、通期連結業績予想を修正いたします。
　また、個別業績につきましても、物流部門が堅調に推移し、食品部門では売上高の増加が見込まれることから通期個別
業績予想を修正いたします。

記

通期業績予想の修正に関するお知らせ

	正（百万円